وی گفت: براساس این شرایط و با توجه به سوابق، تجربه‌ها و شناخت کشورهای عضو از نامزد کویت (هیثم العیصی) نشست وزاری اوپک به اتفاق آرا و براساس اصل اجماع تصمیم گرفت آقای العیصی برای سه سال به‌عنوان دبیرکل این سازمان انتخاب شود. به گفته وزیر نفت، دوره مسئولیت دبیرکل تازه اوپک از ابتدای اوت ۲۰۲۲ (اوایل مرداد ۱۴۰۱) آغاز می‌شود و برای ایشان در مسئولیت جدید آرزوی موفقیت داریم.

شده است

اوجی گفت: براساس تصمیم نشست وزاری اوپک (دهم آذرماه) مقرر شد امروز نشستی ویژه در سطح وزیران برگزار شود.

وی با بیان اینکه نشست امروز تنها یک دستور کار داشت و آن تصمیم‌گیری درباره دبیرکل آینده اوپک بود، تصریح کرد: همان‌طور